муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 51 комбинированного вида»

ПРИКАЗ №

01.12.2023 г.

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии

МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида»

пар.

       Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях выполнения требований санитарного

законодательства (Федеральный закон от 30.03.1999 № 52) ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучия населения») и создания оптимальных условий

для организации полноценного, здорового питания воспитанников в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии и бракераже пищи

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 51 комбинированного вида».

2. Бракеражной комиссии муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 51 комбинированного вида»

осуществлять свою деятельность в соответствии с утвержденным Положением.

3. Разместить Приказ и Положение в сети Интрернет на официальном сайте МАДОУ

«Детский сад № 51 комбинированного вида» - ответственная Иванова Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                               Белобородова Л.Л.

С приказом ознакомлены:

		2024-01-24T13:08:33+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна